(
PROTOCOLO Nº: 07335/2013     DATA: 17/07/2013     HORA: 08:56     USUÁRIO: HENRIQUE
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 04104/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja instalado um bebedouro na academia ao ar livre na Praça Dona Regina localiza na Avenida Alfredo entre os Bairros Candido Bertine  e Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja instalado um bebedouro na academia ao ar livre na praça Dona Regina localiza na Avenida Alfredo  entre os Bairros Candido Bertine  e Dona Regina, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este Vereador para pedir esta melhoria na referida área, já que é um local bastante frequentado pelos munícipes da região e que por sua vez ao realizar suas atividades de academia ao ar livre, não está sendo possível  beber água por causa do mau funcionamento do equipamento já existente, vale destacar que um bebedouro é imprescindível nos locais onde se praticam atividades físicas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de julho de 2013.

Antônio Carlos de Souza
Antônio da Loja
-vereador-
image1.jpeg